АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23 ноября 2011 года                                                                               №  145-р
с. Леуши

Об отчете об исполнении

бюджета муниципального образования

сельское поселение Леуши
за 1 квартал 2011 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Леуши за 1 квартал 2011 года по доходам в сумме 6505,1 тыс. рублей, по расходам 5 685,4 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения) в сумме 819,7 тыс. рублей.
     2. Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши за 1 квартал 2011 года является отдел финансово-бюджетной политики администрации сельского поселения Леуши.

     3. Направить копию настоящего распоряжения об исполнении бюджета сельского поселения Леуши за 1 квартал 2011 года Совету депутатов муниципального образования сельское поселение Леуши, начальнику отдела финансово-бюджетной политики администрации.
     4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
     5. Настоящее распоряжение разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
     6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Леуши                                              П.П.Плотников

                                                                                   Приложение

к распоряжению администрации

    сельского поселения Леуши

    от 23.11.2011 № 145-р
СВЕДЕНИЯ

об исполнении бюджета  муниципального  образования

сельское  поселение  Леуши
за 1 квартал 2011 года

Исполнение бюджета сельского поселения за 1 квартал 2011 года составило по доходам в сумме 6505,1 тыс. рублей, или 21 % к уточненному годовому плану и по расходам  в сумме  5 685,4 тыс. рублей, или 19 % к  уточненному годовому плану. Профицит по итогам 1 квартала 2011 года составил 819,7 тыс.рублей.

Показатели бюджета сельского поселения за 1 квартал 2011 года прилагаются.

Налоговые и неналоговые доходы бюджета  сельского  поселения  исполнены в сумме 658,6  тыс. рублей или 22 % к уточненным  годовым плановым назначениям.

Дотации  из районного фонда финансовой  поддержки  поселений  составили 5415,1 тыс. рублей  или  20 %  к  уточненным  годовым  плановым  назначениям:

	Администрация сельского поселения Леуши

	Кондинский район

	1. Доходы бюджета

	Руб.

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код дохода по КД
	Утвержденные бюджетные
назначения
	Исполнено
	% исполне-ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
	10

	31433378,30
	6505129,92
	21

	в том числе:

	НДФЛ с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной п.1 ст.224 НК РФ, за иск. доходов, полученных физлицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусо

	10102021010000110
	1524000
	291357,14
	19

	НДФЛ с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной п.1 ст.224 НК РФ, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и др.

	10102022010000110

	НДФЛ на доходы физических лиц с доходов, полученных в виде выигрышей и призов в проводимых конкурсах,играх и других мероприятиях в целях рекламы товаров, работ и услуг, прцентных доходов по вкладам

	10102040010000110

	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности, всего

	10502000020000110
	258000
	71406,64
	28

	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности, платежи текущего года

	10502010020000110
	185000
	1333,5
	1

	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности, платежи прошлого года

	10502020020000110
	73000
	70073,14
	96

	Единый сельскохозяйственный налог, всего

	10503000010000110
	8000
	0
	0

	Единый сельскохозяйственный налог, платежи текущего года

	10503010010000110
	6000

	0

	Единый сельскохозяйственный налог, платежи прошлого года

	10503020010000110
	2000

	0

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставке, применяемой к объекту налогообложения, расположенному в границах поселения

	10601030100000110

	63920,75

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемой к объекту налогообложения, расположенному в границах поселения

	10606013100000110
	49000
	2355,85
	5

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемой к объекту налогообложения, расположенному в границах поселения

	10606023100000110
	213000
	68609
	32

	Гос. пошлина

	10804020010000110
	135000
	33885
	25

	Аренда земельных участков

	11105010100000120
	239000
	10693,91
	4

	Доходы от собственности

	11109045110000120
	297000
	64631,73
	22

	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат государства бюджетов поселений

	11303050100000130
	232000
	40000
	17

	Продажа земельных участков

	11406014100000430
	23000
	11823,9
	51

	Невыясненные поступления                                 (возврат стр. взносов из ФСС)

	11701050100000110

	-94

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности

	20201001100000151
	12027100
	2 405 420
	20

	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	20201003100000151
	14 902 200
	3 009 720
	20

	Субвенция ЗАГС

	20203003100000151
	70 000
	62 500
	89

	Субвенция ВУС

	20203015100000151
	368 900
	368 900
	100

	Прочие субсидии бюджетам поселений

	20204999100000151
	1 087 178

	0

	2. Расходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код расхода  по ППП, ФКР,  КЦСР,  КВР,  ЭКР
	Утвержденные
бюджетные
назначения
	Исполнено
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Расходы бюджета - всего
	200

	30437247,07
	5685410,40
	19

	в том числе:

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления

	00001020000000000000
	1039000,00
	153961,95
	15

	Заработная плата

	65001020020300500211
	888000,00
	99916
	11

	Начисления на оплату труда

	65001020020300500213
	151000,00
	54045,95
	36

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти суубъектов Российской Федерации, местных администраций

	00001040000000000000
	7753868,77
	1500452,65
	19

	Заработная плата

	65001040020400500211
	5783868,77
	1 055 328,31
	18

	Прочие выплаты

	65001040020400500212
	10000,00
	3800
	38

	Начисления на оплату труда

	65001040020400500213
	1934000,00
	441 418,34
	23

	Транспортные услуги

	65001040020400500222
	8000,00

	0

	Прочие услуги

	65001040020400500226
	18000,00
	-94,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

	65001045210600017251
	277000,00

	0

	Обеспечение проведения выборов и референдумов

	65001070200002500290
	75200,00
	69 000,00
	92

	Резервный фонд

	65001110700500013290
	170000,00

	0

	Другие общегосударственные вопросы

	00001130000000000000
	70000,00
	17500,00
	25

	Заработная плата

	65001130013801500211
	28000,00
	7 000,00
	25

	Начисления на оплату труда

	65001130013801500213
	9576,00
	2 394,00
	25

	Услуги связи

	65001130013801500221
	10000,00
	3 000,00
	30

	Коммунальные услуги

	65001130013801500223
	7464,00
	1 866,00
	25

	Расходные материалы

	65001130013801500340
	4960,00
	740,00
	15

	Расходные материалы

	65001130013802500340
	10000,00
	2 500,00
	25

	Текущие расходы

	00001130920305500000
	1011000,00
	256321,00
	25

	Прочие выплаты

	65001130920305500212
	50000,00

	0

	Услуги связи

	65001130920305500221
	100000,00
	17 986,86
	18

	Транспортные услуги

	65001130920305500222
	10000,00

	0

	Коммунальные услуги

	65001130920305500223
	388000,00
	102 805,68
	26

	Услуги по содержанию имущества

	65001130920305500225
	90000,00
	3 685,36
	4

	Прочие услуги

	65001130920305500226
	84000,00
	11 143,76
	13

	Прочие расходы

	65001130920305500290
	39000,00
	24 280,57
	62

	Расходные материалы

	65001130920305500340
	250000,00
	96 418,77
	39

	Национальная оборона

	00002030000000000000
	368900,00
	92700,00
	25

	Заработная плата

	65002030013600500211
	250000,00
	62000,00
	25

	Начисления на оплату труда

	65002030013600500213
	85500,00
	21204,00
	25

	Услуги связи

	65002030013600500221
	5000,00
	2000,00
	40

	Коммунальные услуги

	65002030013600500223
	20000,00
	5000,00
	25

	Расходные материалы

	65002030013600500340
	8400,00
	2496,00
	30

	Реализация программы ХМАО-Югры "Содействие занятости населения"

	65004015224500500226
	1087178,30

	0

	Прикладные научные исследования в области национальной экономики

	00004100000000000000
	135000
	39499,52
	29

	Услуги связи

	65004103300200500221
	36000
	8850
	25

	Услуги по содержанию имущества

	65004103300200500225
	6000
	2850
	48

	Прочие услуги

	65004103300200500226
	93000
	27799,52
	30

	Другие вопросы в области национальной экономики, перечисления другим бюджетам  бюджетной системы РФ

	65004125210600017251
	92000

	0

	Жилищное хозяйство

	00005010000000000000
	240000,00
	15371,87
	6

	Услуги по содержанию имущества

	65005013500200500225
	224628,13

	0

	Прочие услуги

	65005013500200500226
	15371,87
	15371,87
	100

	Коммунальное хозяйство

	00005020000000000000
	2133000,00
	30000,00
	1

	Безвозмездные и безвозвратные перечисления государственным и муниципальным организациям

	65005023510500006242
	700000
	30000
	4

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

	65005025210600017251
	1433000

	0

	Благоустройство

	00005030000000000000
	2588600,00
	471922,70
	18

	Уличное освещение

	65005036000100500225
	700000
	434662,7
	62

	Содержание дорог

	65005036000200500225
	700000
	30000
	4

	Содержание кладбищ

	65005036000400500225
	65000
	7260
	11

	Прочее благоустройство

	65005036000500500225
	1123600

	0

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства. Безвозмездные и безвозвратные перечисления государственным и муниципальным организациям

	65005055210600017251
	185000

	0

	Молодежная политика и оздоровление детей

	00007070000000000000
	331700,00
	45352,71
	14

	Заработная плата

	65007074319900001211
	200000,00
	25816,00
	13

	Прочие выплаты

	65007074319900001212
	3000,00

	0

	Начисления на оплату труда

	65007074319900001213
	68800,00
	7750,66
	11

	Услуги связи

	65007074319900001221
	2000,00

	0

	Транспортные услуги

	65007074319900001222
	2000,00
	1138,40
	57

	Прочие услуги

	65007074319900001226
	2000,00
	347,65
	17

	Прочие расходы

	65007074319900001290
	49900,00
	10300,00
	21

	Расходные материалы

	65007074319900001340
	4000,00

	0

	Культура

	00008010000000000000
	12673600,00
	2944181,30
	23

	Заработная плата

	65008014409900001211
	7810000,00
	1675766,85
	21

	Прочие выплаты

	65008014409900001212
	40000,00

	0

	Начисления на оплату труда

	65008014409900001213
	2672900,00
	465986,02
	17

	Услуги связи

	65008014409900001221
	30000,00
	15030,58
	50

	Транспортные услуги

	65008014409900001222
	30000,00
	11700,00
	39

	Коммунальные услуги

	65008014409900001223
	1837100,00
	666842,04
	36

	Услуги по содержанию имущества

	65008014409900001225
	50000,00
	12000,00
	24

	Прочие услуги

	65008014409900001226
	40000,00
	16738,76
	42

	Прочие расходы

	65008014409900001290
	93600,00
	61712,05
	66

	Увеличение стоимости основных средств

	65008014409900001310

	Расходные материалы

	65008014409900001340
	70000,00
	18405,00
	26

	Пенсионное обеспечение

	65010014910100005263
	56200,00
	11129,03
	20

	Спорт и физическая культура

	65011015129700500290
	40000,00

	0

	Расходы на обязательное опубликование нормативно-правовых актов

	65012044450850500226
	100000
	33412,89
	33

	Обслуживание внутренних долговых обязательств

	65013010650300013231
	10000,00
	4604,78
	46

	Результат исполнения бюджета (дефицит "-", профицит "+")
	450

	996131,23
	819719,52

	3. Источники финансирования дефицитов бюджетов

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код источника финансирования
по КИВФ, КИВнФ
	Утвержденные
бюджетные
назначения
	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего
	500

	-996131,23
	-819719,52
	-

	в том числе:

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджетов
	520

	-
	-
	-

	Источники внешнего финансирования дефицита бюджетов
	620

	-
	-
	-

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджетов
	700
	00001000000000000000
	-996131,23
	-819719,52

	Погашение кредитов от других бюджетов бюджетной системы
	700
	65001030000100000810
	-1000000
	-272730

	Изменение остатков средств
	700

	3868,77
	-546989,52
	-

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения

	65001050201100000510
	-31433378,30
	-6505129,92
	-

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения

	65001050201100000610
	31437247,07
	5958140,40
	-

	/МЕС